
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 101/2020 


Burmistrza Miasta Garwolina 


z dnia l 7 sierpnia 2020 r. 


w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 

kandydata na stanowisko Kierownika Wydziału Promocji Miasta 

i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych w Urzędzie Miasta Garwolina 

Na podstawie § 4 "Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miasta Garwolin" zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru 

kandydata na stanowisko Kierownika Wydziału Promocji Miasta 

i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych w Urzędzie Miasta Garwolina 

w następującym składzie: 

1. Cezary Tudek - Przewodniczący Komisji 

2. Agata Gajewska - Członek Komisji 

3. Dorota Opalińska-Mucha - Członek Komisji 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUR z 


